
działek budowlanych.
Jasienica Górki ul. Retencyjna

Jasienica. 23-09-2023r

Do Burmistrza 
gminy Tłuszcz

PETYCJA

Działając w interesie publicznym, stosownie do przepisów Ustawy z dnia 11 lipca 
2014 r. o petycjach, my mieszkańcy i właściciele działek budowlanych położonych przy ulicy 
Retencyjnej w Jasienicy Górki, wnosimy o realizację inwestycji polegającej na budowie drogi 
ul. Retencyjnej wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną tj. siecią wodociągową oraz 
oświetleniem ulicznym. Podanie w tej sprawie złożone było już 27.12.2018r. ido dnia 
dzisiejszego nie uzyskaliśmy istotnych informacji dotyczących planowanych działań 
inwestycyjnych w drodze.

Rejon ul. Retencyjnej zlokalizowany jest w bliskim sąsiedztwie centrum miasta Tłuszcz. 
Droga ta stanowi własność gminy Tłuszcz i obecnie stanowi dojazd do ponad 20 działek 
budowlanych. Ze względu na trudne warunki sanitarne zw iązane z brakiem niezbędnej sieci 
infrastruktury technicznej m.in. sieci wodociągowej, część tych działek nadal nie jest 
zagospodarowana i wykorzystywana.

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego nasze działki znajdują się 
w terenie zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. W obecnej sytuacji, ze względu na brak 
dostępu do zdatnej wody, nie ma możliwości zagospodarowania naszych nieruchomości 
zgodnie z ich przeznaczeniem. Mimo podjętych rozwiązań w postaci budowy studni, woda 
jest bardzo zlej jakości (co potwierdzają załączone raporty z badań wody) i nie nadaje się do 
bezpośredniego wykorzystania. Jednocześnie brak oświetlenia ulicznego stanowi 
niebezpieczeństwo zarówno dla nas. jak rów nież dla naszego mienia.

Realizacja inwestycji drogowej ul. Retencyjnej wpłynie znacząco na atrakcyjność i rozwój 
lego obszaru, jak rów nież wpłynie na poprawę sieci komunikacyjnej w naszej gminie. Dzięki 
tej inwestycji, my właściciele będziemy mogli w pełni wykorzystywać nasze nieruchomości.

Prosimy o niezwłoczne rozpatrzenie naszej petycji oraz o rozpoczęcie prac inwestycyjnych.

Mieszkańcy i właściciele działek budowlanych


